## BusinessLine

FRIDAY · SEPTEMBER 22 · 2017



#### FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

### BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, DIVISION BENCH, CHENNAI CA/149/CAA/2017

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013

And

In the matter of the Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation between Sundaram Finance Limited and Sundaram Insurance Broking Services Limited and Infreight Logistics Solutions Limited and Sundaram BPO India Limited and Sundaram Finance Holdings Limited and their respective Shareholders and Creditors

Sundaram Finance Limited Having its registered office at 21, Patullos Road, Chennai- 600 002

...Transferee Company / First Resulting Company / Second Demerged Company

# Advertisement of Notice of Meeting of the Equity Shareholders of Sundaram Finance Limited

Notice is hereby given that by an Order dated 5th September, 2017, the National Company Law Tribunal, Division Bench, Chennai has directed a meeting to be held of the Equity Shareholders of M/s. Sundaram Finance Limited ("the Company") for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Composite Scheme of Arrangement and Arnalgamation proposed to be made between Sundaram Finance Limited and Sundaram Insurance Broking Services Limited and Infrelght Logistics Solutions Limited and Sundaram BPO India Limited and Sundaram Finance Holdings Limited and 4their respective Shareholders and Creditors ("Scheme").

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of M/s. Sundaram Finance Limited, the Company, will be held on Monday, 23rd Day of October, 2017 at 10.00 A.M. at The Music Academy – Main Hall, New No. 168 (Old No. 306), T.T.K. Road, Chennai-600 014, at which time and place, the Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Composite Scheme of Arrangement and Amalgamation, and of the Statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Company. An Equity Shareholder entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that the instrument appointing the proxy in the prescribed form is deposited at the registered office of the Company at No. 21, Patullos Road, Chennai - 600 002, not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy can be had at the registered office of the Company.

The Tribunal has appointed Mr. S. Viji, Chairman of the Company, failing him Mr. S. Prasad, Chairman - Audit Committee of the Company as the Chairperson of the said meeting. The above mentioned Scheme, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Further, Notice is also given that in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the Members the facility to vote by electronic means using an e-voting system from a place other than the meeting venue ("remote e-voting") with respect to the resolution relating to the Scheme proposed in the Explanatory Statement, utilizing the e-voting services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The Company has on 21st September, 2017 completed the despatch of the Notice along with the Explanatory Statement in physical form to the Members who have not registered their e-mail ids with depositories / RTA / Company. For members who have registered their e-mail ids, soft copy of the Notice along with the Explanatory Statement has been sent by e-mail to their registered e-mail ids. Notice has been sent to all the members whose names appear in the Register of Members / Benefecial owners received from NSDL & CDSL as on the close of business hours on 8th September, 2017.

The remote e-voting period commences on Saturday, the 23rd September 2017 (9.00 a.m.) and ends on Sunday, the 22rd October 2017 (5.00 p.m.), after which e-voting shall not be allowed. During this period, Members of the Company may cast their vote by remote e-voting. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

Members can opt only for one mode of voting. The facility of voting through ballot paper will also be made available at the meeting to those Members, who have not cast their votes through remote e-voting. Those Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their votes again.

The instructions, as provided by CDSL, regarding the process and manner of remote e-voting have been sent along with the Notice. In case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk evoting@cdslindia.com.

Dated this the 22nd day of September, 2017

S. Viji

Chairman appointed for the Meeting

படிலம் என். CAA 2 கம்பெளிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 230(3) மற்றும் கம்பெளிகள் விதிகள் 2016 - க் (கம்பெளிகள் சீரமைப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு) விதிகள் 6 மற்றும் 7) தேசிய கம்பெளி சட்ட தீர்ப்பாயம், டிவிஷன் பெஞ்ச், சென்னை முன்பாக CA/149/CAA/2017

கம்பெளிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 230 குதல் 232 வரையிலான விஷயத்தில்

மற்றும் சுத்தரம் பைனான்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் சுத்தரம் இன்ஞரன்ஸ் புரோக்கிங் சச்வீசஸ் லிமிடெட் மற்றும் இன்பிரைட் ாஜிஸ்டிக்ஸ் சொலூஷன்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் சுத்தரம் பிபிஓ இத்தியா லிமிடெட் மற்றும் சுத்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் அதன் பங்குதார்கள் மற்றும் கடன் வழங்கியவர்கள் இடையிலான சீரமைப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு விஷயத்தில்

கத்தரம் பைனான்ஸ் லிமிடெட் அதன் பதிவு அனுவலகம்: 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை,

...டிரான்ஸ்பரி கம்பெளி/முதல் விளைவு கம்பெளி/2வது பிரிக்கப்பட்ட கம்பெனி சத்தரம் பைனான்ஸ் லினிடெட்டின் சம பங்குதாரர்களுக்கான கூட்ட அறிவிப்பு விளம்பரம்

சுத்தரம் பைனாள்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் சுத்தரம் இண்குரன்ஸ் புரோக்கிங் சர்வீசஸ் லிமிடெட் மற்றும் இன்பிரைட் லாஜிஸ்டிக்ஸ் சொலூஷன்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் சுத்தரம் பிபிஓ இத்தியா லிமிடெட் மற்றும் சுத்தரம் பைனான்ஸ் தொல்டிங்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் அதன் பங்குதாரர்கள் மற்றும் கடன் வழங்கியவர்கள் இடையிலான சிமைப்பு மற்றும் ஒருங்கிணைப்புக்கான (''திட்டம்'') திட்டத்திற்கு அப்படியேவோ அல்லது மாற்றியமைத்தோ ஒப்புதல் தரும்

மற்றும் ஒருங்கிணைப்புக்கான ("திட்டம்") திட்டத்திற்கு அப்படியேவோ அல்லது மாற்றியமைத்தோ ஒப்புதல் தரும் பொருட்டு மெசர்ஸ் சுத்தரம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்டின் (கம்பெனி) பங்குதாரர்களுக்கான கூட்டத்தை நடத்துமாறு தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம், டிவிஷன் பெருக், சென்னை அவர்கள் 5 செய்டம்பர், 2017 அன்று ஆணை பிறப்பித்துள்ளது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
மேற்கள்ட ஆணை யற்றும் வழிகாட்டுகளின்றது.
மேற்கள்ட ஆணை யற்றும் வழிகாட்டுகளின்றது.
மெற்கள்ட ஆணை வட்டம், 29 அக்டேஙள், 2017 அன்று காணை 10.00 மணிக்கு மியூசிக் அனடமி, மெயின் ஹால், புதிய என்ர. 168 (பழைய என்ர. 308), டி.டி.கே. காண்டை செல்லை – 800 014--ல் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த கூட்டத்தில் கலத்து கொள்ளுமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர்.
மேற்கள்ட திட்டம் மற்றும் பிரிவு 290-ன் கீழ் அறிக்கை ஆகியவற்றை கட்டணமின்ற கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் பெற்றுக் கொள்ளலாம். சமயங்குதாரர்கள் கூட்டத்தில் கலத்து கொண்டு வாக்களிக்கலாம்.
அலுவலகத்தில் பெற்றுக் கொள்ளலாம். சமயங்குதாரர்கள் கூட்டத்தில் கலத்து கொண்டு வாக்களிக்கலாம். அவரங்களே அல்லது அவர்களுக்கு பதிலாக பதிவியோ வாக்கரிக்கலாம். பதிலி விண்ணப்ப படிவங்கள் பூர்த்தி செய்யப்பட்டு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம் என்ர 21, பட்டுல்லாஸ் சலை, சென்னை – 800 002-ல் சமய்பிக்கப்பட வேண்டும். கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நேரத்திற்கு முன்னதாக புதிவி விண்ணப்பங்கள் சமைப்பிக்கப்பட வேண்டும். கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு 48 மணி நோத்திற்கு முன்னதாக புதிவி விண்ணப்பங்கள் சமைப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

சமாபாகப்பட வண்டும். பதிலி விண்ணப்ப படிவங்கள் எம்பெளியின் பதிவு அலுவலகத்தில் உள்ளது. மேற்கண்ட கூட்டத்திற்கு தலைவராக கம்பெளியின் சேர்மன் திரு. என். விஜி அவர்களை தீர்ப்பாயக் நியமித்துள்ளது அவர் இல்லாதபட்சத்தில் தணிக்கைகளு சேர்கள் திகு. எஸ். பிரசுத் செயல்படுவள் என்று அறிவித்துள்ளது. மேற்கண்ட திட்டங்கள் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டால் அது தீர்ப்பாயத்தின் படுபுதலுக்குட்பட்டதாகும்.

திட்டம் மற்றும் விளக்க அறிக்கையில் உள்ள தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர்கள் கூட்டம் நடைபெறும் இடத்திற்கு வராமல் தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் விதத்தில் (தொலைதூர மின்னனு — வாக்குப்பதிவு) கம்பெனி

வராலல் தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் விதத்தில் (தொலைதூர மின்னனு — வாக்குப்பதிவு) கம்பெனி தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு வசதியை டெபாகிட்டரி சுட்லீஸ் (இத்தியா) விகிப்டட் (CDSL.) உடன் இணைந்து வழங்குகிறது என்று கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெனி விதிகள் 2014 (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) மற்றும் செபி கட்டுப்பாடுகள் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் கம்பெனிகள் மற்றும் வெளிவீட்டு தேவைகள்) 2015— ன்படி மேலும் இதன்முலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
டெபாகிட்டரிகள்/ஆர்டிரிகம்பெனியில் இடமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு மற்றும் விளக்க அறிக்கையை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பும் பணியை உடும்படுகள்ளது. இடமையில் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு அவர்கள் பதிவு செய்துள்ள இடமெயில் முகவரிக்கு அறிவிப்பு மற்றும் விளக்க அறிக்கை அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. 8 செய்டம்பர், 2017 அன்று திறைவு செய்துள்ளது. இடமெயில் முகவரிக்கு அறிவிப்பு மற்றும் விளக்க அறிக்கை அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. 8 செய்டம்பர், 2017 அன்று வர்த்தக் தேரம் முடித்தவுடன் NSDL மற்றும் CDSL அவர்களிடம் இருத்து பெறப்பட்ட பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிப்பு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

தொலைதூர மின்னனு வாக்குப் பதிவு 23 செப்டம்பர், 2017 சனிக்கிழமை (காலை 9.00 மணி) அன்று துவங்கி ஞாயிற்றுக்கிறமை 22 அக்டோபர், 2017 (மாலை 5.00 மணி) அன்று முடிவடைகிறது. அதற்கு பின்ணி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. இந்த குறிப்பிட்ட காலத்தில் உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகளை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு மூறையில் அளிக்கலாம். தீர்மானத்தின் மீது ஒகுமுறை வாக்களித்த உறுப்பினர் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.

உறுப்பினர்கள் ஒருமுறையில் மட்டுமே வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படுவார்கள். தொலைதூர மின்னணு வசக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பிணக்கள் கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வசக்குச் கீட்டு மூலம் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படுவாக்கள். கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு முன்னதாகவே தொலைதூர மின்னனு வாக்குப் பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் மட்டுமே கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் அங்கு அவர்கள் மீண்டும் ாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்

CDSL—ஆல் வழங்கப்பட்ட தொலைதூர மின்னனு வாக்குப் பதிவு குறித்த விதிமுறைகள் அறிவிப்புடன் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. மின்னனு வாக்குப் பதிவு குறித்து ஏதேனும் சந்தேகங்கள், அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) இருப்பின் மின்னனு கையேட்டை www.evotingindia.com—ல் பார்த்து தெரிந்து கொள்ளலாம். அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு இ—மெமில் அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

22 செப்டம்பர், 2017 தேதியிட்டது

திரு. எஸ். விஜி கூட்டத்திற்காக நியமிக்கப்பட்ட தலை